V)
2365 ¢ IV. Baustellen-Fahrplan Ahlerstedt-Oersdorf-Kakerbeck-Harsefeld-Wedel-Fredenbeck-Stade hvv

gliltig ab: 15. April 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1001|2787 |2786 |1007 |1005 1009|1011 |1015]1013|1115|1019{1117|1021 1123|1023 1025 |1027 |1129 |6001 |6003 |6005
Verkehrsbeschrankung 1. 1. 1. 2. 1. 1. 2. 1. 1. 1. 2. 1. 1. [1.C | 1.
Nr | Haltestelle
1| Ahlerstedt, Grundschule 5.24 6.16 13.10 17.09
2| Klethen, Abzweig Klethen 5.25 6.17 13.11 17.10
3| -, Auetal 5.26 6.18 13.12 17.11
4| Ottendorf, HauptstraRe 5.28 6.20 13.14 17.13
5| Kohlenhausen, Masch 5.30 6.22 13.16 17.15
6| Oersdorf, Brinkkrog 5.32 6.24 13.18 17.17
7|-, Wieh 5.34 6.26 13.20 17.19
8| Kakerbeck, Alte Dorfstralle 5.37 6.29 7.40 9.29 13.23 17.22] 8.33]|12.33]16.33 cNo
9| Hollenbeck, Im Sohrfeld 5.39 6.31 7.42 9.31 13.25 17.24] 8.35/12.35|16.35 o)}
10| -, HauptstraRRe 6 5.40 6.32 7.43 9.32 13.26 17.25] 8.36|12.36|16.36 o
11| Harsefeld, Im Wieh 5.42 6.34 7.45 9.34 13.28 17.27| 8.38/12.38/16.38
12| -, Schulzentrum | 6.34| 6.35| 7.38| | 8.35| | [11.40(11.43 12.40 13.30{13.29|13.30 15.40(17.28] |
13| -, Bahnhof 5.43| 6.36| 6.37| 7.40| 7.46| 8.37| 9.35/11.42|11.45 12.42 13.32|13.31|13.32 15.42|17.30| 8.39|12.39/16.39
14| -, MarktstraRe 5.44| 6.38| 6.39| 7.42| 7.48| 8.39| 9.37|11.44|11.47 12.44 13.34/13.33|13.34 15.44/17.32] 8.40|12.40|16.40
15| -, Auebriicke 5.46| 6.40| 6.41| 7.44| 7.50| 8.41| 9.39|11.46|11.49 12.46 13.36|13.35|13.36 15.46|17.34| 8.42|12.42|16.42
16| Ohrensen, Harsefelder Stral3e 19 5.48| 6.42| 6.43| 7.46| 7.52| 8.43| 9.41|11.48|11.51 12.48 13.38|13.37|13.38 15.48|17.36] 8.44|12.44|16.44
17/ -, Heuberg 5.49| 6.43| 6.44| 7.47| 7.53| 8.44| 9.42[11.49|11.52 12.49 13.39(13.38[13.39 15.49(17.37| 8.45|12.45[16.45
18| -, BackerstraBe 5.50| 6.44| 6.45| 7.48| 7.54| 8.45| 9.43|11.50|11.53 12.50 13.40(13.39|13.40 15.50(17.38] 8.46|12.46|16.46
19| Bargstedt, Kniill 5.53| 6.47| 6.48| 7.51| 7.57| 8.48| 9.46|11.53|11.56 12.53 13.43|13.42|13.43 15.53|17.41] 8.49|12.49/16.49
20| -, Grundschule | | | | | | | |11.55|11.58 12.55 | | | | | | | |
21| Frankenmoor, Kénigsdamm | | | | 8.01 | | | |12.03 | 1347 | | | | | | |
22| Wedel (STD), Am Schief3stand 6.04| 6.58| 6.59| 8.02| 8.05| 8.59| 9.57|12.06|12.07 13.06 13.51|13.53|13.54 16.04|17.52| 9.00/13.00/17.00
23|-, Mulsumer Weg 6.05| 6.59| 7.00| 8.03| 8.06| 9.00| 9.58|12.07|12.08 13.07 13.52|13.54|13.55 16.05/17.53] 9.01|13.01/17.01
24| Fredenbeck, Bahnhof 6.07| 7.01| 7.02| 8.05| 8.08| 9.02|10.00{12.09|12.10 13.09 13.54|13.56|13.57 16.07|17.55| 9.03|13.03|17.03
25| -, Hauptstralle 7.03| 7.04| 8.07 9.04 12.11)12.12 13.11 13.56|13.58|13.59 16.09
26|-, Schulzentrum 7.05| 7.06| 8.09 9.06 | | | | | | |15.10| |
27| -, Wischhofsdamm 7.07| 7.08| 8.11 12.13|12.14 13.13 13.58/14.00{14.01| | |16.11
28| -, Grundschule Am Raakamp 7.09| 7.10| 8.13 | | |12.10| | |13.00 | |
29|-, Alter Stadtweg | | | 12.14\12.15| | |13.14| | |13.59|14.01|14.02| | |16.12
30| -, Schulzentrum | | | 12.17| | |12.14| | |13.04 | ]16.15
31|-, Hauptstralle 7.13| 7.14| 8.17 12.19|12.17|12.16|13.16|13.06|14.01|14.03|14.04|15.12|16.17
32| Wedel (STD), Mulsumer Weg | | | | | | | | | | | ]15.15| |
33| -, Vorfeldstralle | | | | | | | | | | | [15.16| |
34| Fredenbeck, Rathaus 6.09| 7.14| 7.15| 8.18| 8.10 10.02|12.20(12.18|12.17|13.17|13.07|14.02|14.04|14.05|15.20|16.18|17.57| 9.04(13.04|17.04
35| -, Schutzenplatz 6.10| 7.15| 7.16| 8.19| 8.11 10.03|12.21(12.19|12.18/13.18|13.08/14.03|14.05|14.06|15.21|16.19|17.58| 9.05(13.05|17.05
36| Schwinge, Burgstralle 6.14| 7.19| 7.20| 8.23| 8.15 10.07|12.25|12.23| | |13.22| | |14.07|14.09/14.10| | |16.23|18.02| 9.08/13.08|17.08
37|-, BergstralRe 6.15| 7.20| 7.21| 8.24| 8.16 10.08/12.26|12.24| | |13.23| | |14.08/14.1014.11| | |16.24(18.03| 9.09/13.09/17.09
38| -, Osterende | | | | | |12.22| | |13.12] | | | 115.25| |
39| -, Sandkuhle | | | | | |12.23] | |13.13| | | | ]15.26| |
40| -, BergstralRe | | | | | |12.24] | |13.14] | | | 11527 |
41|-, Burgstrale | | | | | ]12.25] | [13.15 | | | |15.28| |
42| -, Buswendeplatz | | | | | |12.26] | |13.16] | | | 11529 |
43|-, Schwinger Tannen 6.16| 7.21| 7.22| 8.25| 8.17 10.09|12.27|12.25 13.24 14.09|14.11|14.12 16.25/18.04| 9.10/13.10/17.10
44| Wiepenkathen, Alte DorfstralRe (B74) 6.19| 7.24| 7.25| 8.28| 8.20 10.12|12.30|12.28 13.27 14.12|14.14|14.15 16.28|18.07| 9.13|13.13|17.13
45| -, Am Steinkamp 6.20] 7.25| 7.26| 8.29| 8.21 10.13|12.31|12.29 13.28 14.13|14.15|14.16 16.29|18.08] 9.14|13.14|17.14
46| Stade, Bremervorder StraRe 6.23| 7.28] 7.29| 8.32] 8.24 10.16[12.34[12.32 1331 14.16(14.18[14.19 16.32[18.11] 9.17[13.17[17.17
47|-, Krankenhaus 6.24| 7.29| 7.30| 8.33| 8.25 10.17|12.35|12.33 13.32 14.17|14.19|14.20 16.33|18.12| 9.18|13.18|17.18
48| -, Schwarzer Berg 6.25| 7.30| 7.31| 8.34| 8.26 10.18|12.36|12.34 14.18|14.20|14.21 16.34|18.13| 9.19|13.19/17.19
49|-, Schutzenstralle 6.26| 7.31| 7.32| 8.35| 8.27 10.19|12.37|12.35 14.19(14.21|14.22 16.35|18.14| 9.20/13.20|17.20
50|-, Bergstralle 6.27| 7.32| 7.33| 8.36| 8.28 10.20|12.38|12.36 14.20|14.22|14.23 16.36|18.15| 9.21|13.21|17.21
51| -, Hohenwedeler Weg 6.29| 7.34| 7.35| 8.38| 8.29 10.21|12.39(12.37 14.21|14.23|14.24 16.37/18.16] 9.23|13.23|17.23
52| -, Vincent-Lubeck-Gymnasium | 737 | | | | | | | | | | | | | |
53| -, Stadeum 6.31| 7.40| 7.38| 8.41| 8.31 10.23|12.41(12.39 14.23|14.25|14.26 16.39|18.18| 9.25|13.25|17.25
54|-, Schiffertor (Brticke) 6.32| 7.41| 7.39| 8.42| 8.32 10.24|12.42|12.40 14.24|14.26|14.27 16.40|18.19| 9.26/13.26/17.26
55|-, Bf. Stade 6.36| 7.45| 7.43| 8.46| 8.36 10.28|12.46|12.44 14.28|14.30|14.31 16.44|18.23] 9.30/13.30/17.30
1. = Schule Niedersachsen 1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Weitere Fahrtmdglichkeiten mit AST-Linie 2965.
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0

1/2 FP ab 15. April 2024 KVGKU.lay Datum 03/04/24 Uhrzeit 08:12:17



V)
2365 ¢ IV. Baustellen-Fahrplan Stade-Fredenbeck-Wedel-Harsefeld-Kakerbeck-Oersdorf-Ahlerstedt hvv

gliltig ab: 15. April 2024 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1006|1004 |1002 |1008{1010|1012]1014 12181016 1020|1022 1024|1028 |1030 |1032 6002 |6004 |6006
Verkehrsbeschrankung 1. 2. 1. 1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 1. 2.
Nr | Haltestelle
1| Stade, Athenaeum 11.37 13.30
2|-, Timm-Kroéger-Strale 11.39 13.32
3| -, Bf. Stade 6.40| 6.44 7.31| 7.42| 8.31| 8.42|11.45/12.05 13.38/13.38/15.38|17.08|18.38( 7.40/11.40|15.40
4| -, Schiffertor (Briicke) 6.43| 6.47 7.35| 7.46| 8.35| 8.46(11.46|12.09 13.42|13.42|15.42|17.12|18.42| 7.43|11.43|15.43
5|-, Stadeum 6.44| 6.48 7.36| 7.47| 8.36| 8.47|11.47|12.10 13.43]13.43(15.43|17.13|18.43| 7.44|11.44|15.44
6| -, Hohenwedeler Weg 6.45| 6.49 7.37| 7.48| 8.37| 8.48/11.51|12.11 13.47|13.47|15.47|17.14|18.44( 7.45/11.45|15.45
7|-, BergstraBe 6.46| 6.50 7.38| 7.49| 8.38| 8.49(11.52|12.12 13.48|13.48(15.48|17.15|18.45| 7.46|11.46|15.46
8| -, SchitzenstralRe 6.46| 6.50 7.39| 7.50| 8.39| 8.50(11.53|12.13 13.49|13.49|15.49|17.16|18.46( 7.47|11.47|15.47 cl\u))
9|-, Schwarzer Berg 6.47| 6.51 7.40| 7.51| 8.40| 8.51|11.54|12.14 13.50(13.50|15.50{17.17|18.47| 7.48|11.48|15.48 >
10| -, Krankenhaus 6.47| 6.51 7.41| 7.52| 8.41| 8.52|11.55/12.15 13.51]13.51|15.51]|17.18|18.48| 7.49/11.49|15.49 al
11| Wiepenkathen, Am Steinkamp 6.50| 6.54 7.44| 7.55| 8.44| 8.55(11.58|12.18 13.56|13.56(15.56|17.21|18.51| 7.52|11.52|15.52
12| -, Alte DorfstraRe (B74) 6.51| 6.55 7.45| 7.56| 8.45| 8.56|11.59|12.19 13.59|13.59|15.59|17.22|18.52 7.53|11.53|15.53
13| Schwinge, Schwinger Tannen 6.53| 6.57 7.47| 7.58| 8.47| 8.58/12.01|12.21 14.02|14.02|16.02|17.24|18.54( 7.55/11.55|15.55
14|-, Schwinger Steindamm | | 6.39| | | | | | | | | | | | | | |
15| -, Buswendeplatz | | 6.44| | | | | | | | | | | | | | |
16/ -, Osterende | | 6.45| 7.52| | 8.49| | | | | | | | | | | |
17| -, Sandkuhle | | 6.46| 7.53| | 8.50| | | | | | | | | | | |
18| -, BergstraBe 6.55| 6.59| 6.47| 7.54| 8.00| 8.51| 9.00|12.03|12.23 14.04|14.04|16.04|17.26|18.56( 7.57|11.57|15.57
19| -, BurgstraBe 6.56| 7.00| 6.48| 7.55| 8.01| 8.52| 9.01]12.04|12.24 14.05|14.05/16.05/17.27|18.57| 7.58|11.58|15.58
20| -, Buswendeplatz | | | 7.57| | 8.54| | | | | | | | | | | |
21| Fredenbeck, Schitzenplatz 6.59| 7.03| 6.52| 8.00| 8.03| 8.57| 9.03|12.06|12.26 14.09|14.09|16.09|17.29|18.59( 8.00/12.00|16.00
22| -, Rathaus 7.00| 7.04| 6.53| 8.01| 8.04| 8.58| 9.04(12.07|12.27 14.10(14.10|16.10{17.30/19.00| 8.01{12.01|16.01
23|-, Hauptstralle 7.01| 7.05| 6.54| 8.02| 8.05| 859 | [12.08 | | | | |17.31|19.01{ | | |
24| -, Schulzentrum 7.03| | 6.56| 8.04| | 9.02| | | | | | | | | | | |
25| -, Wischhofsdamm | 7.07| 6.58| 8.07| 8.07| | | |12.09| | | | | |17.33|19.03| | | |
26| -, Grundschule Am Raakamp | | 7.00| 8.08| | | | (1211 | |13.02] | | | | | |
27| -, Alter Stadtweg | | 7.08 7.02| 8.10| 8.08| | | | | | | | ]17.34/19.04| | | |
28|-, Schulzentrum | | | | | | | |12.15 | [13.06 | | | | | | | |
29| -, HauptstralRe 7.04| 7.10| 7.04| 8.12| 8.10| 9.04| | |12.17| | [13.08| | | | |17.36/19.06| | | |
30| -, Bahnhof 7.05| 7.11| 7.05| 8.13] 8.11| 9.05| 9.05|12.18|12.28/13.09/14.11|14.11/16.11|17.37|19.07| 8.02|12.02|16.02
31| Wedel (STD), Mulsumer Weg 7.06| 7.12| 7.07| 8.14| 8.12| 9.06| 9.06|12.19(12.29(13.10|14.14|14.14|16.14|17.38|19.08| 8.03|12.03|16.03
32| -, Vorfeldstralle | | | | 8.13| | | (1220 | |13.11] | | | | | |
33| -, Am SchieBstand 7.07| 7.13| 7.08| 8.15 9.07| 9.07]12.21|12.30|13.12|14.15|14.15/16.15|17.39/19.09| 8.04|12.04|16.04
34| Frankenmoor, Kénigsdamm | 7.16] | | | 9.10| | |12.33] | | 1419 | | | | | |
35| Bargstedt, Grundschule 717 | | | | | | | | [14.26(14.23|16.26| | | | | |
36/ -, Hohe Luft 7200 | || || Y T A O O O O
37|-, Am Sportplatz 721 | | | | | | | | | | | | | | | |
38| -, Poststralie 7220 | || || R O L U T T O TR R L B e
39|-, Kniill 7.23| 7.20| 7.18| 8.25 9.17| 9.14|12.31|12.37|13.22|14.28|14.25|16.28|17.49|19.19| 8.14(12.14|16.14
40| Ohrensen, Backerstral3e 7.26| 7.23| 7.21| 8.27 9.19| 9.16|12.33|12.39|13.24|14.30|14.27|16.30|17.51|19.21| 8.16|12.16|16.16
41| -, Heuberg 7.27| 7.24| 7.22| 8.28 9.20| 9.17|12.34|12.40|13.25|14.31|14.28|16.31|17.52|19.22| 8.17|12.17|16.17
42|-, Harsefelder Strale 19 7.28| 7.25| 7.23| 8.29 9.21| 9.18|12.35|12.41|13.26|14.32|14.29|16.32|17.53|19.23| 8.18(12.18|16.18
43| Harsefeld, Auebriicke 7.30| 7.27| 7.25| 8.31 9.23| 9.20|12.37|12.43|13.28|14.34|14.31|16.34|17.55|19.25| 8.20|12.20|16.20
44|-, MarktstraBe 7.32| 7.29| 7.27| 8.33 9.25| 9.22|12.39|12.45/13.30|14.36|14.33|16.36|17.57|19.27| 8.22|12.22|16.22
45| -, Bahnhof 7.34| 7.31| 7.29| 8.35 9.27| 9.24|12.41|12.47|13.32|14.38|14.35/16.38|17.59|19.29| 8.24|12.24|16.24
46|-, Im Wieh 7.35| 7.32| 7.30| 8.36 9.28| 9.25|12.42|12.48|13.33 16.39|18.00|19.30| 8.25/12.25|16.25
47| -, Schulzentrum 7.38] | | 7.33] 8.39 | | |12.44|12.50|13.35 16.40| | | | | |
48| Hollenbeck, HauptstralRe 6 7.34 9.30| 9.27 12.53 16.42|18.02|19.32| 8.27|12.27|16.27
49| -, Im Sohrfeld 7.35 9.31] 9.28 12.54 16.44/18.03|19.33| 8.28|12.28|16.28
50| Kakerbeck, Alte Dorfstrae 7.37 9.33| 9.30 12.56 16.46(18.05|19.35| 8.30(12.30|16.30
51| Oersdorf, Wieh 12.59 16.49/18.08
52| -, Brinkkrog 13.01 16.51(18.10
53| Kohlenhausen, Masch 13.02 16.52|18.11
54| Ottendorf, HauptstraRe 13.04 16.54/18.13
55| Klethen, Auetal 13.06 16.56|18.15
56| -, Abzweig Zevener StraRe 13.07 16.57|18.16
57| Ahlerstedt, Grundschule 13.08 16.58/18.17
1. = Schule Niedersachsen 2. = Ferien Niedersachsen

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Weitere Fahrtmdglichkeiten mit AST-Linie 2965.
Am Tag der Zeugnisausgabe (31.01. + 21.06.2024) abweichende Abfahrtszeiten. Info 04141-525-0

2/2 FP ab 15. April 2024 KVGKU.lay Datum 03/04/24 Uhrzeit 08:12:17



